

S. Demirovic ApS

Sprotoften 60, st, tv,

5800 Nyborg

CVR-nr. 40497595

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-04-2024

Sejdo Demirovic
Dirigent

S. Demirovic ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

S. Demirovic ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S. Demirovic ApS Sprotoften 60, st, tv, 5800 Nyborg
Telefon	27636249
E-mail	Sejdo21@hotmail.com
CVR-nr.	40497595
Stiftelsesdato	12-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Sejdo Demirovic

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -99.240, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 29.798, og en egenkapital på kr. -16.315. Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		132.548	323.469
Personaleomkostninger	1	-231.788	-326.461
Driftsresultat		-99.240	-2.992
Andre finansielle omkostninger		0	-274
Resultat før skat		-99.240	-3.266
Årets resultat		-99.240	-3.266
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-99.240	-3.266
Resultatdisponering		-99.240	-3.266

S. Demirovic ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		3.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver		3.000	13.000
Anlægsaktiver		3.000	13.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.746	58.569
Andre tilgodehavender		9.686	0
Tilgodehavender		18.432	58.569
Likvide beholdninger		8.366	30.839
Omsætningsaktiver		26.798	89.408
Aktiver		29.798	102.408

S. Demirovic ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-56.315	42.925
Egenkapital		-16.315	82.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.327	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.453	16.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.333	3.304
Kortfristede gældsforpligtelser		46.113	19.483
Gældsforpligtelser		46.113	19.483
Passiver		29.798	102.408



S. Demirovic ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	224.337	319.053
Andre omkostninger til social sikring	2.874	4.755
Andre personaleomkostninger	4.577	2.653
	231.788	326.461
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

Signers



Sejdo Demirovic
Adm. Direktør/Dirigent

2024-04-17 11:56:51Z

Documents in the transaction

S. Demirovic - Årsrapport 2022 - Udkast.pdf

SHA256: f48b686db31432e24b5c91e29217baba7ea2f48956e8728cf660733389405525

Addo Sign identification number: 53e02452-f3a4-43d3-86a9-25bdb55014de



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.